




İSKİ Temiz Suyun Güvencesi...





Kendiniz için değil,
bağlı bulunduğunuz ulus 
için elbirliğiyle çalışınız.

Çalışmaların en yükseği budur.



Dr. Kadir TOPBAŞ
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı



İstanbul ticari, sanayi ve sosyo-kültürel altyapısıyla adeta Türkiye’nin lokomotif şehri. Şehrimize yaptığımız 
büyük yatırımlarla yaşam standartlarını daima ileriye taşıyoruz. İstanbul’a birbirinden değerli projeleri 
kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Şeffaf, hesap verebilir ve modern belediyecilik anlayışıyla 
hizmetlerimize hız kesmeden devam ediyoruz.

Halkımızın ihtiyaçlarını karşılarken, kaynaklarımızın etkin ve verimli kullanılmasına azami dikkat ediyoruz. 
Yaptığımız çalışmalarımızı halkımızla paylaşıyoruz. 2016 Yılı İSKİ Faaliyet Raporu’nda bir yıllık çalışmalarımızı 
[...]
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nca uygun görüş 
verilmiştir.

Şişli Eski Su Deposu (Şato) Yapısı Onarım Projesi

Eğri Kemer Rölöve Projesi

Arnavutköy Eski Su Deposu ve Dağıtım Yapısı Rölöve Projesi

3.4.1.5 Vakıf Sular



135

III
. F

aa
liy

et
le

re
 İl

iş
ki

n 
B

ilg
i v

e 
D

eğ
er

le
nd

ir
m

el
er

135

Kağıthane Eski Su Dağıtım Yapısı Onarım Projesi

Terkos Su Sistemine ait Kağıthane eski su 
dağıtım yapısının rölöve, restitüsyon, restorasyon 
ve mühendislik projeleri yapılması işidir. Rölöve, 
restitüsyon, restorasyon projesi tamamlanmış olup 
incelenmektedir. 

Kağıthane Eski Su Dağıtım Yapısı Onarım Projesi 

Atik Valide Suyu İnceleme Projesi 

Memba alanlarının su potansiyelinin belirlenip 
geliştirme imkanlarının araştırılarak hangi derinlikte, 
ne miktarda ve ne kalitede kaynağın bulunduğunun 
tespiti amaçlı Atik Valide su sisteminde hidrolojik ve 
hidrojeolojik etüd raporu, işletme ve öneri raporları 
çalışması tamamlanmış olup işin kabulu yapılmıştır. 

Kayışdağı Suyu İnceleme Projesi 

Memba alanlarının su potansiyelinin belirlenip 
geliştirme imkanlarının araştırılarak hangi derinlikte, 
ne miktarda ve ne kalitede kaynağın bulunduğunun 
tespiti amaçlı Kayışdağı Su Sisteminde Hidrolojik ve 
Hidrojeolojik Etüd Raporu, İşletme ve Öneri Raporları 
çalışması tamamlanmış olup işin kabulu yapılmıştır.

Beykoz Onçeşmeler Suyu İnceleme Projesi 

Su potansiyelinin belirlenip geliştirme imkanlarının 
araştırılarak hangi derinlikte, ne miktarda ve ne 
kalitede kaynağın bulunduğunun tesbiti amaçlı 
Beykoz Onçeşmelerin memba alanında Hidrolojik ve 
Hidrojeolojik Etüd Raporu çalışması için 6 adet yer altı 
suyu gözlem kuyusu açılmıştır. Gözlem kuyularında su 
seviyeleri ölçülmekte ve numune alınarak su analizleri 
yapılmaktadır.

 

                   

Beykoz Onçeşmeler

Muhtelif Yerlerde Bakım Onarım ve Temizlik İşi

Vakıf su memba alanlarında duvar, duvar üstü demir 
korkuluk montajı, tel çit, bakım onarım işleri yapılmıştır. 
İdaremiz mülkiyetindeki Kayışdağı Suyu memba 
alanının çevre koruma duvarı üstü demir korkulukları 
yapılmıştır.

Tarihi Kırkçeşme, Taksim Su Sistemine ait bentler, 
ızgaralar, havuzlar ile Vakıf Sular’a ait depo, maslak ve 
kaptaj temizlikleri düzenli olarak yapılmaktadır.

Tarihi Suyollarının Korunmasına Yönelik 
Çalışmalar

•	 Kırkçeşme , Taksim, Hamidiye, Atik Valide, Terkos 
Suyolları ile ilgili tespit ve belgeleme çalışmaları 
yapılarak ilgili Koruma Kurullarına gönderilmiştir.

•	 Hamidiye su sisteminde bulunan toplam 20 adet 
membanın koruma kuşakları oluşturularak ilgili 
Koruma Kurulu’na gönderilmiştir.

•	 Arnavutköy, Eyüp, Kağıthane, Şişli, Beşiktaş ve 
Sarıyer ilçelerinde bulunan Terkos Su Yollarına 
ait filtreli galeri, galeri bacaları, rezervuarlar 
(Sarnıçlar), kumanda-kontrol binaları, vana 
daireleri, su kemerleri ve tünellerin tespit 
çalışmaları tamamlanmış olup tüm yer altı ve 
yer üstü donatılarına ait bilgiler ilçelere göre ilgili 
Koruma Kurulları'na gönderilmiştir.



136

Avrupa 1.Bölge 2012 Yılı 1.Kısım Tünel İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 11 Mayıs 2012
Bitiş Tarihi		  : 11 Mayıs 2016	
Sözleşme Bedeli  	 : 27.903.561 ¨

İşin Muhtevası: Ø2200 mm iç çapında 4.073 m tünel, Ø2000 
mm iç çapında 165 m boru itme, Ø9 m çapında 2 adet şaft ve 
Ø300-Ø2400 mm çapları arasında 3.211 m atık su kanal inşaatı.

Sağlayacağı Faydalar: Yenikapı Havzası’nda bulunan Çırpıcı ve 
Ayvalıdere’nin mevcut atık su kolektörleri artan nüfusla yetersiz 
kaldığından bu tünel alternatif olarak yapılmaktadır. Bu sayede 
yağışlı havalarda zaman zaman kolektörlerden dereye taşma 
meydana gelmesi önlenecektir.

3.4.2 Atık Su Yatırım Faaliyetleri

3.4.2.1 Biten Atık Su Yatırımları

Ataköy İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi



137

III
. F

aa
liy

et
le

re
 İl

iş
ki

n 
B

ilg
i v

e 
D

eğ
er

le
nd

ir
m

el
er

137

Büyükçekmece Atık Su Tüneli İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 01 Aralık 2011
Bitiş Tarihi		  : 28 Kasım 2016
Sözleşme Bedeli  	 : 35.699.136 ¨

İşin Muhtevası: 7.484 m Ø2000 mm iç çapında atık su tüneli ve 5 
adet tünel şaftı inşaatı yapılması planlanmıştır.

Sağlayacağı Faydalar: Büyükçekmece Doğu Sahili Atık Su Tüneli 
ve Yenibosna Atık Su Aktarım Tüneli olmak üzere 2 ayrı tünel yapımı 
planlanmıştır. 

Büyükçekmece Doğu Sahili Atık Su Tüneli ile; Büyükçekmece 
İlçesi Karaağaç – Çakmaklı, Alkent 2000 ve 19 Mayıs Mahalleleri 
bölgesindeki şebeke ve kolektör hatlarıyla toplanan atık suların 
alınarak bölgeden güvenli bir şekilde uzaklaştırılmasını sağlayıp, 
Büyükçekmece İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’ne aktarılmasını 
sağlayarak Büyükçekmece Gölü’ne atık su girişini önlemek. 

Yenibosna Atık Su Aktarım Tüneli ile; Bahçelievler İlçesi Yenibosna 
Mahallesi Yenibosna Deresi Atık Su Havzası’ndan kaynaklanan atık 
suların bölgeden güvenli bir şekilde, uzaklaştırılmasını sağlayarak, 
Ataköy İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’ne ulaştırılmasını temin etmek. 



138

Avrupa 2.Bölge 2012 Yılı 2.Kısım Müteferrik Atık Su, 
Yağmur Suyu Kanalı ve Dere Islahı İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 12 Ekim 2012
Bitiş Tarihi		  : 11 Mayıs 2016
Sözleşme Bedeli  	 : 13.591.850 ¨

İşin Muhtevası: Turan Deresi’nin mansap kısmında 1.980 m’lik kısmın 
dere ıslahı, Değirmen Deresi’nin mansap kısmında 1.280 m’lik  kısmın 
dere ıslahı, Kemer Deresi’nin mansap kısmında 1.340 m’lik  kısmın 
dere ıslahı, Serinpınar Deresi’nin mansap kısmında 1.000 m’lik  kısmın 
dere ıslahı olmak üzere toplam 5.600 m dere ıslahı yapılması ve 
Ø300-Ø1400 mm çapları arasında beton/betonarme boru ile 24.950 
m, Ø400-Ø800 mm çapları arasında CTP boru ile 4.250 m olmak 
üzere toplam 29.200 m atık su ve yağmur suyu kanalı inşaatı yapılması 
ve bu imalatlara ait bacalar, bağlantılar ve yol üstyapısı işleri yapılması.

Sağlayacağı Faydalar: Büyükçekmece İlçesi’ndeki Kemer Deresi 
ve Serinpınar Deresi ile Avcılar İlçesi’ndeki Turan Deresi ve Değirmen 
Deresi’nin mansap kısımlarındaki mevcut dere kesitlerinin yetersiz 
kalması sebebiyle dere ıslahı yapılarak sel baskınları önlenecek. Ayrıca 
karışık sistem çalışan söz konusu derelerin atık su ve yağmur suyu 
kanal ayrımı ve atık su kolektörleri inşa edilerek, çevre kirliliği ve koku 
gibi olumsuzluklar giderilip bu derelerden göle ve denize atık su akışını 
engellemek.



139

III
. F

aa
liy

et
le

re
 İl

iş
ki

n 
B

ilg
i v

e 
D

eğ
er

le
nd

ir
m

el
er

139

Avrupa 2.Bölge 2012 Yılı 3.Kısım Müteferrik Atık Su, 
Yağmur Suyu Kanalı ve Dere Islahı İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 11 Temmuz 2013
Bitiş Tarihi		  : 22 Kasım 2016
Sözleşme Bedeli  	 : 16.516.758 ¨

İşin Muhtevası: Ø300–Ø1200 mm çapları arasında 1.410 m beton/
betonarme borular ile Ø1600 mm iç çapında 100 m boru itme,       Ø400–
Ø1200 mm çapları arasında 440 m CTP boru olmak üzere toplam 1.950 
m atık su kanalı ve bu kanallara ait prefabrik ve betonarme muayene 
bacaları ile yaklaşık 8 km dere ıslahı yapılması.

Sağlayacağı Faydalar: Başakşehir İlçesi ve Bahçeşehir 1. ve 2.kısım 
mahallelerinden geçen Eşkinoz Deresi’nin yetersiz kesitinden dolayı 
oluşabilecek taşkınların önlenmesini ve Küçükçekmece Gölü’ne 
gelebilecek atık su girişinin engellemesini sağlamak.

Beylerbeyi – Küçüksu Atık Su Tüneli İkmal İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 07 Haziran 2012
Bitiş Tarihi		  : 11 Ocak 2016
Sözleşme Bedeli  	 : 21.648.401 ¨

İşin Muhtevası: 4.679 m Ø2200 mm çaplı tünel, 10 adet tünel şaftının 
ikmali, 1.020 m Ø1800–Ø1200 mm yumurta kesitli branşman tüneli ve 
4 adet branşman şaftı yapılması.

Sağlayacağı Faydalar: İstanbul Boğazı’na gelen atık suların Küçüksu 
Atık Su Arıtma Tesisi’ne iletilmesi sağlanacaktır.



140

Asya Bölgesi 2013 Yılı 3.Kısım Atık Su Tüneli ve Şebekesi, 
Yağmur Suyu Kanalı ve Dere Islahı İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 08 Ekim 2013
Bitiş Tarihi		  : 08 Mayıs 2017
Sözleşme Bedeli  	 : 58.997.583 ¨

İşin Muhtevası: Kadıköy ve Üsküdar Havzası’nda bulunan yerleşim 
yerleri ile Ümraniye, Ataşehir, Sancaktepe, Kadıköy İlçeleri’nde muhtelif 
mahallelerinde 9 km dere ıslahı Ø300-Ø2600 mm çapları arası toplam 
50 km atık su ve yağmur suyu şebeke ve kolektör ile bunlara ait 
muayene bacası, parsel bacası, parsel bağlantısı, yağmur suyu ızgara 
ve bağlantısı imalatlarının yapılması.

Sağlayacağı Faydalar: Kadıköy ve Üsküdar Havzası’nda bulunan 
yerleşim yerleri ile Ümraniye, Ataşehir, Sancaktepe, Kadıköy İlçeleri’nde 
fenni olmayan atık su toplama hatlarının rehabilitasyonunu sağlamak. 
Atık suların toplayıcı hatlar ve atık su şebekeleri ile arıtma tesislerine 
aktararak su havzalarının ve Marmara Denizi’nin kirlenmesinin 
önlenmesi. (İş 23.06.2016 tarihinde fesih edilmiştir.)

Beton ve Betonarme, Boru Betonarme Baca Elemanları 
ve C Parçaları ile Bu İmalatlara Ait Conta Temini ile 

Prekast Dere Elemanları Temini İşi-2015

Başlama Tarihi		 : 30 Mart 2015
Bitiş Tarihi		  : 23 Mart 2016
Sözleşme Bedeli  	 : 138.533.230 ¨

İşin Muhtevası: Ø200-Ø600 mm’ye kadar beton boru, Ø700-Ø3600 
mm’ye kadar betonarme boru, beton baca elemanları ve C parçaları 
üretiminin yapılması.

Sağlayacağı Faydalar: Ø200-Ø600 mm çapları arasında 539.292 m 
beton boru, Ø700-Ø3600 mm çapları arasında 74.577 m betonarme 
boru, ayrıca 65.807 m³ prekast dere elemanlarının üretimi yapılmıştır.



141

III
. F

aa
liy

et
le

re
 İl

iş
ki

n 
B

ilg
i v

e 
D

eğ
er

le
nd

ir
m

el
er

141

Avrupa Yakası Atık Su Arıtma Tesisi Ek Ünite İnşaatı (1)

Başlama Tarihi		 : 10 Haziran 2013
Bitiş Tarihi		  : 19 Mart 2016
Sözleşme Bedeli  	 :  7.480.000 €

İşin Muhtevası: Silivri, Selimpaşa ve Çanta Atık Su Arıtma Tesisleri’nin 
deniz deşarjlarının yapımı.

Sağlayacağı Faydalar: İleri biyolojik olarak arıtılan atık suların 
deşarjının kıyıdan uzakta ve daha derinden deşarjı ile dezenfeksiyon 
ihtiyacını ortadan kaldırmak. 

Silivri Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 20 Eylül 2013
Bitiş Tarihi		  : 19 Mart 2016
Sözleşme Bedeli  	 : 14.938.999 €

İşin Muhtevası: Kapasitesi 36.000 m³/gün olan tesis yaklaşık 150 bin 
kişilik nüfusa hizmet verecektir. Ayrıca tesis kaba ızgara sistemi, ana 
terfi merkezi, ince ızgara sistemi, havalandırmalı kum ve yağ tutucu, 
kum tutucu blower binası, çamur susuzlaştırma, biyofosfor havuzları, 
proses havuzları, son çöktürme havuzları, geri devir fazla çamur terfi 
merkezi, proses havuzları blower binası, işletme binası, tesis giriş kontrol 
ünitesi, atölye binası, koku kontrol ünitesi ve deşarj yapısı ünitelerinden 
oluşmaktadır.

Sağlayacağı Faydalar: Tesiste karbon, azot ve fosfor giderimi ile 
ileri biyolojik olarak atık suların arıtılması sağlanacaktır. Tesisin devreye 
alınmasıyla Silivri Sahilleri’nde deniz suyu kalitesi artacaktır. 



142

Selimpaşa Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 04 Şubat 2014
Bitiş Tarihi		  : 01 Ağustos 2016
Sözleşme Bedeli  	 : 19.118.000 €

İşin Muhtevası: Kapasitesi 70.000 m³/gün olan tesis yaklaşık 280 bin 
kişilik nüfusa hizmet verecektir. Ayrıca tesis kaba ızgara sistemi, ana terfi 
merkezi, ince ızgara sistemi, havalandırmalı kum ve yağ tutucu, kum 
tutucu blower binası, çamur susuzlaştırma, biyofosfor havuzları, proses 
havuzları, son çöktürme havuzları, geri devir fazla çamur terfi merkezi, 
proses havuzları blower binası, işletme binası, tesis giriş kontrol ünitesi, 
atölye binası, koku kontrol ünitelerinden oluşmaktadır.

Sağlayacağı Faydalar: Tesiste karbon, azot ve fosfor giderimi ile 
ileri biyolojik olarak atık suların arıtılması sağlanacaktır. Tesisin devreye 
alınmasıyla Silivri Sahilleri’nde deniz suyu kalitesi artacaktır. 

4 İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi Açılışı



143

III
. F

aa
liy

et
le

re
 İl

iş
ki

n 
B

ilg
i v

e 
D

eğ
er

le
nd

ir
m

el
er

143

Avrupa Yakası 1.Bölge Köyleri Müteferrik Şebeke İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 22 Aralık 2012
Bitiş Tarihi		  : 24 Ağustos 2016
Sözleşme Bedeli  	 : 22.180.039 ¨

İşin Muhtevası: Ø300-Ø1400 mm çapları arasında 85 km atık su 
kanalı inşaatı ve muhtelif köylerde 1 adet 4.000 kişi kapasiteli, 2 adet 
2.000 kişi kapasiteli, 5 adet 1.000 kişi kapasiteli atık su arıtma tesisi, 3 
adet terfi merkezi inşaatı ve Ø2000 mm iç çapında 120 m atık su tüneli 
inşaatı.

Sağlayacağı Faydalar: Sarıyer, Arnavutköy ve Eyüp İlçeleri’nde 
bulunan köylerin atık su kanallarını inşa etmek, gerek atık su arıtma 
tesisi gerek foseptik yapısıyla atık suların çevreye kontrolsüz şekilde 
atılmasını engellemek.

3.4.2.2 Devam Eden Atık Su Yatırımları

Tuzla Deniz Deşarjı II.Kademe İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 03 Mart 2016
Bitiş Tarihi		  : 20 Ağustos 2018
Sözleşme Bedeli  	 : 14.983.243 $

İşin Muhtevası: Ø2200-Ø1800-Ø1400 mm iç çapları arasında 2.410 m 
çelik boru deniz deşarjı hattı, Ø2200 mm iç çaplı çelik boru ile 1.005 m 
kara boru hattı yapılması.

Sağlayacağı Faydalar: Tuzla Atık Su Arıtma Tesisi’nde arıtılan atık su 
kapasitesinin artması sebebiyle gelecek ihtiyaca binaen mevcut deniz 
deşarjı hattına ek yeni bir deniz deşarj hattının inşası ile Tuzla sahil bandının 
temizliğini gelecekte de sürdürmek.



144

 Avrupa 1.Bölge 2012 Yılı 2.Kısım Tünel İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 01 Nisan 2013
Bitiş Tarihi		  : 31 Mart 2018
Sözleşme Bedeli  	 : 67.857.657 ¨

İşin Muhtevası: Cendere - Galata Deresi - Baltalimanı arası 7.851 m 
Ø3600 mm atık su tünel inşaatı, 5 adet şaft 359 m Ø2000 mm boru 
itme ve 261 m Ø1800 mm kolektör imalatı yapılacaktır.

Sağlayacağı Faydalar: Kemerburgaz - Göktürk - Ayazağa 
Mahalleleri’nin tamamı ve Kağıthane İlçesi’nin bir kısmının atık sularını 
toplayarak tünel vasıtasıyla Baltalimanı Atık Su Arıtma Tesisi’ne 
ulaştırılacaktır. Bu tünel sayesinde Cendere Atık Su Terfi Merkezi iptal 
edilecek, çap yetersizliği nedeniyle zaman zaman Cendere Kolektörlerine 
yağışlı havalarda derede taşma problemleri sona erecektir.

İnşaa Edilecek Tünel Güzergahı



145

III
. F

aa
liy

et
le

re
 İl

iş
ki

n 
B

ilg
i v

e 
D

eğ
er

le
nd

ir
m

el
er

145

Avrupa 1.Bölge 2012 yılı 5.Kısım Tünel İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 05 Haziran 2013
Bitiş Tarihi		  : 04 Haziran 2017
Sözleşme Bedeli  	 : 63.644.683 ¨

İşin Muhtevası: Eyüp, Beşiktaş, Sarıyer ve Beykoz İlçeleri’nde 
Ø2000-Ø3000 mm ve Ø4500 mm çaplarında 3.784 m yağmur suyu 
tünel inşaatı yapılması, Ø300-Ø2000 mm çaplarında 9 km atık su kanal 
inşaatı yapılması ve 1.662 m dere ıslahı yapılması. 

Sağlayacağı Faydalar: Eyüp İlçesi, Eyüp Sultan Camii civarındaki 
atık su ve yağmur suyu problemlerini çözmek su baskınlarını önlemek 
ve İslambey Deresi tonozunu ıslah etmek hedeflenmektedir. Sarıyer 
Çayırbaşı Deresi ve Rumelikavağı Deresi de açılacak tünellerde ıslah 
edilecek. Su baskını riski ortadan kaldırılacaktır. Ortaköy tüneli ile şehir 
içi trafiği nedeniyle ıslahı mümkün olmayan Ortaköy Ambarlıdere’nin 
ıslahı deplase edilerek yapılacaktır. Beykoz İlçesi’nde mevcut derenin 
dar sokaklardan geçmesi sebebiyle yine tünel vasıtasıyla ıslah yapılması.

Beykoz Yağmur Suyu Tüneli Eyüp Yağmur Suyu Tüneli



146

Avrupa 1.Bölge 2013 yılı 5.Kısım Tünel İnşaatı

Başlama Tarihi		 : 31 Temmuz 2014
Bitiş Tarihi		  : 30 Temmuz 2019
Sözleşme Bedeli  	 : 88.188.024 ¨

İşin Muhtevası: Ø3000 mm iç çapında 9.320 m TBM tünel, Ø3000 
mm iç çapında 270 m konvansiyonel tünel, Ø3000 mm iç çapında 115 
m kolektör ve Ø7,5 m ve Ø9 m çapında 9 adet şaft inşaatı yapılması 
planlanmıştır. 

Sağlayacağı Faydalar: İş kapsamında inşa edilecek Ayazağa – 
Kemerburgaz Atık Su Tüneli İdaremiz uhdesinde devam etmekte 
olan Galata – Cendere – Baltalimanı Atık Su Tüneli’nin membasına 
doğru devamı niteliğinde olup inşa edilecek bu tünelle Göktürk ve 
Kemerburgaz civarından gelen atık sular sisteme alınıp Baltalimanı 
Arıtma Tesisi’ne ulaştırılacaktır. İş kapsamında inşa edilecek Ayvalıdere 
- 2 Atık Su Tüneli İdaremiz uhdesinde inşa edilen Ayvalıdere - 1 Atık Su 
Tünelinin mansabına doğru devamı niteliğinde olup inşa edilecek bu 
tünelle Ayvalıdere - 1 Atık Su Tüneli ile Bayrampaşa Otogar civarından 
Çırpıcı Parkına kadar getirilen atık sular Yenikapı Arıtma Tesisi’ne bağlı 
sahil kolektörüne ulaştırılacaktır.



147

III
. F

aa
liy

et
le

re
 İl

iş
ki

n 
B

ilg
i v

e 
D

eğ
er

le
nd

ir
m

el
er

147

Avrupa 1.Bölge 2015 Yılı 3.Kısım Müteferrik Atık Su ve 
Yağmur Suyu Kanal İnşaatı